UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN-TTr

V/v triển khai tuyên truyền, phổ biến

Nghị định số 56/2024/NĐ-CP của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 55/2011/NĐ-CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Kế hoạch số 3999/KH-UBND, ngày 03/10/2024 của UBND

tỉnh Lai Châu triển khai, thực hiện Nghị định số 56/2024/NĐ-CP của Chính phủ

về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 55/2011/NĐ-CP của Chính

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của tổ chức

pháp chế trên địa bàn tỉnh Lai Châu, Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu các

phòng, đơn vị trực thuộc thực hiện một số nhiệm vụ như sau:

1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ quyền hạn của phòng, đơn vị tổ chức triển

khai các nội dung theo Kế hoạch. Thực hiện tuyên truyền, phổ biến đến công

chức, viên chức, người lao động về Nghị định số 56/2024/NĐ-CP, ngày

18/5/2024 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

55/2011/NĐ-CP của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ

chức bộ máy của tổ chức pháp chế. Nghị định có hiệu lực thi hành từ ngày 02

tháng 7 năm 2024. (Có Nghị định gửi kèm)

2. Toàn bộ Nghị định được đăng tải lên Trang Thông tin điện tử Sở Nông

nghiệp và PTNT địa chỉ https://sonnptnt.laichau.gov.vn/ mục phổ biến giáo dục

pháp luật kèm theo Công văn đề nghị các phòng, đơn vị vào khai thác để tìm hiểu.

Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu Thủ trưởng các phòng, đơn vị trực

thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Lịch

https://sonnptnt.laichau.gov.vn/

		2024-10-04T17:02:50+0700

		2024-10-07T08:30:32+0700

		2024-10-07T08:30:23+0700

		2024-10-07T08:30:23+0700

		2024-10-07T08:30:59+0700